
. ,m · ' · ' ·,
, , i ',

jID: PCR16ETRpo50282717

· . jr :' ' · '
Dodatek č. 1

Č. j. KRPJ-101065-17/ČJ-2021-1600VZ

Smlouvy o dílo
Č. j. KRPJ-101065-14/ČJ-2021-1600VZ

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele

pro ekonomiku
IČO: 72052147
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
pověřený pracovník:

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

Martin KryS
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontakty:

Bratrušovská 2726/4, ,787 01 Šumperk
Martinem KrySem
60976021
CZ7205065769
Česká spořitelna, a.s.
2941944053/0800

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé



ll.
Dne 1. 11. 2021 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j. KRPJ-101065-14/ČJ-2021-1600VZ,
jejímž předmětem je realizace výměny střešní krytiny traktu D budovy Krajského ředitelství
policie kraje Vysočina.

Ill.
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených více
prací a méně prací na změně ČI. lV. odst. 4.1. smlouvy:
Původní znění:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne
1. 10. 2021 jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených v této
smlouvě a činí:

Cena bez DPH: 2,285.000 KČ
DPH: 479.850 Kč
Cena celkem s DPH: 2,764.850 KČ
slovy: Dva milióny sedm set šedesát čtyři tisíc osm set padesát korun českých včetně
DPH.

Nové znění:
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne

1. 10. 2021 jako cena maximá/n/ s možnosti změny pouze u případů stanovených v této
smlouvě, a s ohledem na odsouhlasené vÍce práce a méně práce, činí:

Cena bez DPH: 2,007.667,27 KČ
DPH 21 %: 421.610,13 Kč
Cena celkem s DPH: 2,429.277,40 KČ
slovy." Dva milióny čtyři sta dvacet devět tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých a
čtyřicet haléřů včetně DPH.

lV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývající ze Smlouvy o dílo ze dne 1. 11. 2021 č. j.

krpj-101065-14/čj-2021-1600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení jsou určena pro
objednatele a 1 vyhotoveni pro zhotovitele.

5. Příloha - rekapitulace skutečně provedených prací.

V jihlavě

Za objedn

plk. RNDr.
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Jihlavě dne O 6 -S- 2éŽ2

Za zhotovitele MARTIN KRYŠ
Bratrušovská 2726/4
78701ŠUMPERK

IČO: 60976021 DIČ: CZ720506
Tel.:

Martin KryS
jednatel společnosti

: '. "'.AP:'".' :'·. ";;;..J.j>ji |jC){lC:i(i"
ŕ\V'; ' :· .· ·'" ' ' "

r%.",'



Název akce: Výměna střešní krytiny traktu D
Příloha k Dodatku č. 1

Místo stavby: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Rekapitulace SOD Skutečně provedené práce

Bouráni a demontáže

Přípravné práce

Lešení a shozy

Klempířské prvky

Střešní krytiny

Tesařské konstrukce

Svislé konstrukce

Izolace proti vodě

výplně oNorů

Tepelné izolace

Zámečnické prvky

Nátěry

ZTI

Elektroinstalace

Bleskosvod

Cena bez 21 % DPH

DPH 21 %

Cena včetně 21 % DPH

Stavební úpravy

Související činnosti

Tesařské konstrukce - očištění stávajÍcÍch prvků

Tesařské konstrukce - chemické ošetřeni prvků

Tesařské konstrukce - montáž plošného materiálu

Tesařské konstrukce - dodávka plošného materiálu

Tesařské konstrukce - montáž řeziva

Tesařské konstrukce - dodávka řeziva

Klempířské prvky - výroba, dodávka a montáž

Střešní krytiny - dodávka a montáž

Izolace proti vodě - montáž

Izolace proti vodě - dodávka materiálu

Tepelné izolace - montáž

Tepelné izolace - dodávka

Zámečnické prvky - dodávka a montáž

Nátěry - základni antikorozní nátěr

Nátěry - mezi-nátěr

Nátěry - vrchní dvojnásobný syntetický nátěr

výplně otvorů - výroba, dodávka a montáž

Svislé konstrukce
Úpravy povrchů venkovní

ZTI - dodávka a montáž

Bleskosvod - dodávka a montáž

Ostatní a vedlejší náklady

Cena bez 21 % DPH

SOD Vícepráce Provedeno zbývá

59387,05 0,00 59387,05 0,00

271929,90 44840,00 192519,90 124250,00

35436,00 0,00 31007,40 4428,60

24107,52 0,00 24107,52 0,00

82875,34 5112,00 61793,45 26193,89

1200,00 0,00 400,00 800,00

2714,25 0,00 2714,25 0,00

1500,00 0,00 1500,00 0,00

16403,10 0,00 16403,10 0,00

3500,00 1680,00 5180,00 0,00

360,00 72,00 432,00 0,00

90,00 0,00 90,00 0,00

50600,00 0,00 0,00 50600,00

3783,00 0,00 3783,00 0,00

554386,16 51704,00 399817,67 206272,49

116421,09 10857,84 83961,71 43317,22

670807,26 62561,84 483779,38 249589,71

Vícepráce Provedeno zbývá

45955,80 0,00 45955,80 0,00

4369,21 0,00 4369,21 0,00

28578,97 995,32 29574,28 0,00

72796,80 0,00 41830,32 30966,48

202314,44 0,00 116253,43 86061,01

91542,40 12180,60 86318,60 17404,40

148327,15 23834,35 136960,40 35201,10

451330,60 0,00 430795,75 20534,85

351915,00 41120,00 393035,00 0,00

47871,95 0,00 46748,45 1123,50

107387,58 0,00 106372,41 1015,16

28119,60 0,00 28119,60 0,00

20480,44 0,00 20480,44 0,00

9800,00 0,00 9800,00 0,00

1150,00 180,00 1330,00 0,00

1150,00 180,00 1330,00 0,00

1260,00 252,00 1512,00 0,00

27000,00 0,00 54000,00 0,00

3200,00 0,00 3200,00 0,00

10200,00 0,00 1000,00 9200,00

1320,00 0,00 1320,00 0,00

31656,00 0,00 31656,00 0,00

42887,90 0,00 42887,90 0,00

1730613,84 78742,27 1607849,60 201506,51



DPH 21 %

Cena včetně 21 % DPH

Cena celkem za dílo bez 21 % DPH

DPH 21 %

Cena celkem za dílo včetně 21 % DPH

363428,91

2094042,74

16535,88 33764,8,42

95278,15 1945498,(12

2285000,00 130446,27 2007667,27

479850,00 27393,72 421610,13

2764850,00 157839,99 2429277,40

. .. ...
' r"' . .' ' ' ' ..

.. ., .
.. . ,

" ": \.

..
.. , . .

' h · " "

42316,37 '

2413822,87
. . .. .

407779,00

85633,59

493412,59

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku doplňuje pouze žlutě vyznačené buňky.

Uchazeč je povinen při oceňováni soupisu stavebních prací ověřit funkčnost dosazených vzorců ve vazbě

na rekapitulaci a celkovou cenu díla.

Cena za dílo dle SOD bez 21 % DPH

21 % DPH

Cena za dílo dle SOD včetně 21 % DPH

Hodnota víceprací a méněprací bez 21 % DPH

21 % DPH

Hodnota vIcepraci a méněprací včetně 21 % DPH

Cena za dílo po uzavření Dodatku č. 1 bez 21 % DPH

21 % DPH

Cena za dílo po uzavření Dodatku č. 1 včetně 21 % DPH

2285000,00

479850,00

2764850,00

-277332,73

-58239,87

-335572,60

2007667,27

O 6 -95- té22
2429277,40

MARTRN KRY
Bratrušovská 2726/
78701ŠUMPERK

IČO: 60,976021 DIČ: CZ7205
ľei.:


